

25 Nisan 2016

Basın Bildirisi

AB Ekonomik ve Finansal İşlerden Sorumlu Komiser Pierre Moscovici'nin Katılımıyla Yuvarlak Masa Toplantısı

“İş dünyası perspektifinden Türkiye – AB ekonomik ilişkileri değerlendirme toplantısı”

Istanbul, 25 Nisan 2016

Institut du Bosphore, 25 Nisan 2016 Pazartesi günü “İş dünyası perspektifinden Türkiye – AB ekonomik ilişkileri değerlendirmesi: Türkiye ve AB için riskler, engeller ve politika üretme opsiyonları?” ana temasında AB Ekonomik ve Finansal İşler, Gümrük Birliği ve Vergi'den sorumlu Komiser ve Institut du Bosphore Bilim Kurulu Üyesi Pierre Moscovici, TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran – Symes ve TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkan Yardımcısı ve Institut du Bosphore Bilim Kurulu Eş Başkanı Ümit Boyner'in katılımıyla TÜSİAD'ın ev sahipliğinde bir yuvarlak masa toplantısı düzenledi.

Institut du Bosphore Başkanı ve TÜSİAD Uluslararası Koordinatörü Bahadır Kaleağası tarafından moderatörlüğü yapılan oturumda tartışmalar AB'nin küresel rekabet gücü, reform stratejileri, AB'nin makro-ekonomik gündemi ışığında Türkiye – AB ilişkilerinin geleceği ve 17. “Ekonomik ve Parasal Politika” Başlığının açılması, Gümrük Birliğinin derinleştirilmesi ve Türkiye'nin TTYO'ya eklenmesi gibi Türkiye – AB arasındaki ekonomik entegrasyonun hızlandırılmasına yönelik işbirliği alanları, karşılaşılabilecek küresel engeller konularına yoğunlaştı.

AB Komiser Pierre Moscovici “İstanbul ve Ankara'ya gerçekleştirdiğim bu ziyaretin çerçevesi uzun yıllardan beri Türkiye ve AB arasında yakın ilişkiler kurulması yönündeki kararlılığımın bir göstergesi niteliğinde. Eskiden beri Türkiye - AB entegrasyonunun destekçisi oldum. Ve bugünün küresel ve birbirine bağlı koşullarında, hatta eskisinden daha da fazla, aynı değişiklikleri paylaşıyoruz: ortak çıkarlarımız için faydalı çözümler üretmek üzere işbirliğine ihtiyaç duyuyoruz. Türkiye güçlü bir AB'ye ihtiyaç duyuyor. AB de güçlü ve açık bir Türkiye'ye..” dedi.

TÜSİAD ve Institut du Bosphore temsilcileri Türkiye'nin AB üyelik sürecine duydukları inancı ve kararlılıklarını yineledi.

TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran – Symes görüşlerini “Bugün Türkiye – AB Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyalog toplantısı sırasında AB Komiseri Pierre Moscovici ile tanışma ve TÜSİAD'ın Türkiye'nin AB üyelik sürecine ilişkin kararlılığını aktarma fırsatım oldu. Türkiye – AB arasında yeni hayata geçirilen ekonomik,



redefining / standards

MAIN SUPPORTER OF INSTITUT DU BOSPHORE

33 rue Galilée 75116 Paris T +33 1 44 43 52 54

info@institut-bosphore.org • www.institut-bosphore.org

siyasi ve enerji diyaloglarına büyük önem vermekle birlikte, ikili ilişkilerimizin tek bir işbirliği alanı, ayrıcalıklı ortaklık, komşuluk politikalarına indirgenmemesinin önem arz ettiğini vurgulamak isterim. Hedefimiz Türkiye'nin tam üyelik sürecinde ilerlemek olmalı" diye ifade etti.

Institut du Bosphore Bilim Kurulu Eş Başkanı Ümit Boyner ise "Institut du Bosphore iki ülkenin kamuoyları ve kanaat önderlerini Türkiye ve Fransa'nın geleceklerini AB içerisinde birlikte inşa etmesi gerektiğine ilişkin ikna etme sorumluluğunu taşımakta. Bu inisiyatif aracılığıyla Fransa'da tarafsız ve sürekli bir sesimiz var. Enstitünün zor ancak bir o kadar da zamanlı bir gündemi var. Misyonu çerçevesinde küresel sorunlara yapıcı çözüm önerileri getiren etkin ve faydalı bir platform oluşturmaya devam edecek." dedi.

Toplantıya TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Küresel İlişkiler ve AB Yuvarlak Masa Eş Başkanı, Institut du Bosphore Yönetim Kurulu Üyesi **Simone Kaslowski**, TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkan Yardımcısı ve Finansbank CEO'su **Ömer Aras**, TÜSİAD Vergi Çalışma Grubu Başkanı ve Eratalar YMM Başkanı **Sedat Eratalar**, Ernst & Young Ortağı **Feridun Güngör**, BETAM Direktörü **Prof. Seyfettin Gürsel**, TÜSİAD Fransa Network Başkanı ve Bell Holding Yönetim Kurulu Başkanı **Livio Manzini**, TÜSİAD Birleşik Krallık Network Başkanı ve Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı **Hasan Süel**, AXA Türkiye Genel Müdürü ve Institut du Bosphore Yönetim Kurulu Üyesi **Guillaume Lejeune** gibi 20'ye yakın iş dünyası, entelektüel ve kanaat önderi katıldı.